
 
ESTADO DA PARAÍBA 

PREFEITURA MUNCIPAL DE EMAS 

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO 
Criado pela Lei Municipal nº 60/85, de 30 de setembro de 1985. 

ANO 2024 Edição Nº 1572 – quarta-feira, 19 de junho de 2024. Pag.01/01 
 

 

ATOS DO PODER EXECUTIVO 
 

LICITAÇÃO 

 

ESTADO DA PARAÍBA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE EMAS 

 

OBJETO: Contratação de empresa especializada para serviços 

funerários para atender a demanda do município de EMAS–PB. 

PREGÃO ELETRONICO Nº 0022/2024. PARTES CONTRATANTES: 

Prefeitura Municipal de Emas e: CT Nº 0080/2024 -19.06.24 – 

MANOEL SATORNO DA SILVA – ME – CNPJ: 20.175.847/0001-14 - 

R$ 162.000,00 (cento e sessenta e dois mil reais).   

Emas - PB, 19 de junho de 2024 

ANA ALVES DE ARAÚJO LOUREIRO – Prefeita 

 

ESTADO DA PARAÍBA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE EMAS 

 

EXTRATO DE CONTRATO DISPENSA Nº 0011/2024. 

OBJETO: Confecção de estrutura metálica da feira central no 

município de Emas-PB. DISPENSA. PARTES CONTRATANTES: 

Prefeitura Municipal de Emas e: CT Nº 0084/2024 -19.06.24 – 

FRANCISCO JOSE DA SILVA OLIVEIRA – ME; CNPJ Nº 

22.116.619/0001-07 –Valor 44.948,39(quarenta e quatro mil, 

novecentos e quarenta e oito reais e trinta e nove centavos). 

Emas - PB, 19 de junho de 2024 

ANA ALVES DE ARAÚJO LOUREIRO – Prefeita 

 

ESTADO DA PARAÍBA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE EMAS 

 

EXTRATO DE CONTRATO PREGÃO PRESENCIAL Nº 0021/2024   

OBJETO: Contratação de empresa para prestar serviços de locação 

de estrutura para realização do 26° João Pedro do município de 

Emas–PB. Nº 00021/2024. PARTES CONTRATANTES: Prefeitura 

Municipal de Emas e: CT Nº 0082/2024 -19.06.24 – ALISON DE 

SOUZA LEITE - ME, CNPJ nº 29.526.569/0001-77 - R$ 8.372,00 (oito 

mil, trezentos e setenta e dois reais). 

Emas - PB, 19 de junho de 2024 

ANA ALVES DE ARAÚJO LOUREIRO – Prefeita 

 

ESTADO DA PARAÍBA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE EMAS 

 

EXTRATO DE CONTRATO PREGÃO ELETRONICO Nº 0021/2024   

OBJETO: Contratação de empresa para prestar serviços de locação 

de estrutura para realização do 26° João Pedro do município de 

Emas–PB. Nº 00021/2024. PARTES CONTRATANTES: Prefeitura 

Municipal de Emas e: CT Nº 0081/2024 -19.06.24 – ANTONIO AECIO 

DA SILVA - ME, CNPJ nº 14.177.678/0001-59 - R$ 153.728,00 (cento 

e cinquenta e três mil, setecentos e vinte e oito reais). 

Emas - PB, 19 de junho de 2024 

ANA ALVES DE ARAÚJO LOUREIRO – Prefeita 


